SALL

FORNITURE DI BENI E SERVIZI ANNO 2025

Elenco aggiornato al 23/04/2025

STAZIONE SPERIMENTALE

DEL VETRO S.c.p.A.

ClG

OGGETTO

PROCEDURA

ELENCO OPERATORI INVITATI

DATA PUBBLICAZIONE

DATA STIPULA

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE

IMPORTO
AGGIUDICATO

DATA INIZIO

DATA FINE LINK BDNCP

SOMME
LIQUIDATE

B4CA2B2DAD

SERVIZIO PULIZIE MURANO 2025

AFFIDAMENTO DIRETTO -
TRATTATIVA MEPA

SINTESI SERVIZI SRL

13/12/2024

12/12/2024

SINTESI SERVIZI SRL

04433040286

34.440,00

01/01/2025

31/12/2025 https://dati.anticorr|

B4CAA1CBF5

SERVIZIO PULIZIA LOCALE MENSA
MURANO 2025

AFFIDAMENTO DIRETTO -
TRATTATIVA MEPA

SINTESI SERVIZI SRL

13/12/2024

12/12/2024

SINTESI SERVIZI SRL

04433040286

2.700,00

01/01/2025

€ 2.870,00

31/12/2025 https://dati.anticorr|

B4CADCES8A0Q

SERVIZIO PULIZIE MAGHERA 2025

AFFIDAMENTO DIRETTO -
TRATTATIVA MEPA

SINTESI SERVIZI SRL

13/12/2024

12/12/2024

SINTESI SERVIZI SRL

04433040286

13.200,00

01/01/2025

€ 225,00

31/12/2025 https://dati.anticorr|

B5377957CA

NOLEGGIO E MANUTENZIONE
FOTOCOPIATORI ANNO 2025

AFFIDAMENTO DIRETTO -
TRATTATIVA MEPA

PRISMA SRL

17/01/2025

16/01/2025

PRISMA SRL

02342500275

12.000,00

01/01/2025

€ 1.100,00

31/12/2025 https://dati.anticorr|

B5D4DA0C36

SERVIZIO PATTUGLIAMENTO SSV
MURANO ANNO 2025

AFFIDAMENTO DIRETTO -
TRATTATIVA MEPA

AXITEA SPA

28/02/2025

27/02/2025

AXITEA SPA

00818630188

10.800,00

01/01/2025

€ 837,00

31/12/2025 https://dati.anticorr|

B63C7B78C4

ACQ. MATERIALE PULIZIA SEDE
MARGHERA 2025

AFFIDAMENTO DIRETTO -
TRATTATIVA MEPA

ICA SYSTEM SRL

27/03/2025

27/03/2025

ICA SYSTEM SRL

01973780263

412,81

27/03/2025

€ -

27/03/2025 https://dati.anticorr|

€ -

AFFIDAMENTO DIRETTO -
TRATTATIVA MEPA

AFFIDAMENTO DIRETTO -
TRATTATIVA MEPA

AFFIDAMENTO DIRETTO -
TRATTATIVA MEPA

AFFIDAMENTO DIRETTO -
TRATTATIVA MEPA

AFFIDAMENTO DIRETTO -
TRATTATIVA MEPA

Documentazione pubblicata secondo quanto disposto d.lgs. N.33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusioni di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”

Firmato
Il Direttore Generale
Dr. Stefano Manoli
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